様式第２号（第５関係）

第　　　号
　年　月　日

　市町村長　様

所在地
名　称
代表者　氏　　　　　名

年度施設園芸省エネルギー化緊急対策事業実施計画の(変更)承認申請
について
施設園芸省エネルギー化緊急対策事業実施要領第５の１の（１）の規定に基づき、関係書類を添えて（変更）承認申請します。

[bookmark: OLE_LINK1]
（注）１　変更の場合には、変更の理由を任意様式で作成し、添付すること。

様式第３号（第５関係）

第　　　号
　年　月　日

　　広域振興局長　様

市町村長

年度施設園芸省エネルギー化緊急対策事業実施計画の(変更)承認申請
について
施設園芸省エネルギー化緊急対策事業実施要領第５の１の（２）の規定に基づき、関係書類を添えて（変更）承認申請します。

（注）１　関係書類として次の書類を添付すること。
　　　　ア　事業実施計画総括表（様式第４号）
　　　　イ　事業実施計画書（様式第１号）
　　　　ウ　事業実施主体の規約又は定款、構成員名簿

　　　２　変更の場合には、変更の理由を任意様式で作成し、添付すること。

様式第４号（第５関係）

　年度施設園芸省エネルギー化緊急対策事業実施（変更）計画（実績）総括表

市町村名

１　現状と目標
	事業実施主体名
	面積
（a）
	A重油換算年間燃油使用量（KL）
	削減率
（％）

	現状
	目標

２　省エネルギー化の取組
	事業メニュー
	実施面積（a）
	導入台数（台）
	事業費（円）
	負担区分

	県補助金（円）
	その他（円）

	保温性、採光性又は気密性の向上を図る被覆資材等の導入

	施設園芸内温度の均一化を図る機器の導入

	暖房機の燃焼効率の
向上

	計

様式第５号（第５関係）

第　　　号
　年　月　日

名　称
代表者　氏　　　　　名

市町村長

年度施設園芸省エネルギー化緊急対策事業の実施計画の(変更)承認
について
年　月　日付け　第　号で申請のあった事業実施（変更）計画については、施設園芸省エネルギー化緊急対策事業実施要領第５の１の規定に基づき承認する。

様式第６号（第５関係）

第　　　号
　年　月　日

　市町村長　様

　　広域振興局長　印

年度施設園芸省エネルギー化緊急対策事業の実施計画の(変更)
承認について
年　月　日付け　第　号で申請のあった事業実施（変更）計画については、施設園芸省エネルギー化緊急対策事業実施要領第５の１の規定に基づき承認する。

様式第７号(第５関係)
第　　　　　号
　　年　　月　　日

　市町村長　様

所在地
名　称
代表者　氏　　　　　名

施設園芸省エネルギー化緊急対策事業の補助金交付決定前着手届
年度施設園芸省エネルギー化緊急対策事業について、交付決定前に着手したいので、施設園芸省エネルギー化緊急対策事業実施要領第５の２の(１)に基づき、次の条件を了承のうえ申請します。
記
１　事前着手のための条件
　(１) 交付決定を受けるまでの期間内に、天災地変の事由により実施した事業に損失を生じた場合、これらの損失は、事業実施主体が負担するものとする。
　(２) 交付決定を受けた補助金額が、交付申請額又は交付申請予定額に達しない場合においても、異議がないこと。
　(３) 当該事業について、着手から交付決定を受ける期間内については、事業計画の変更は行わないこと。

２　事業計画
	事業費
	事業着手予定
年月日
	事業完了予定
年月日
	理　由

様式第８号(第５関係)
第　　　　　号
　　年　　月　　日

　　広域振興局長　様

市町村長

施設園芸省エネルギー化緊急対策事業の補助金交付決定前着手届
年度施設園芸省エネルギー化緊急対策事業について、交付決定前に着手したいので、施設園芸省エネルギー化緊急対策事業実施要領第５の２の(２)に基づき、報告します。
記
	事業実施主体名
	事業費
	事業着手予定
年月日
	事業完了予定
年月日
	理　由

（注）関係書類として次の書類を添付すること。
　　１　事前着手届（様式第８号）の写し

様式第９号（第６関係）

第　　　号
　年　月　日

市町村長　様

所在地
名　称
代表者　氏　　　　　名

年度施設園芸省エネルギー化緊急対策事業の実績報告について
施設園芸省エネルギー化緊急対策事業が完了したので、施設園芸省エネルギー化緊急対策事業実施要領第６の１に基づき、関係書類を添えて報告します。

（注）関係書類として次の書類を添付すること。
　　１　事業実施実績書（様式第１号）

[bookmark: _GoBack]様式第10号（第６関係）

第　　　号
　年　月　日

　　広域振興局長　様

市町村長

年度施設園芸省エネルギー化緊急対策事業の実績報告について
施設園芸省エネルギー化緊急対策事業が完了したので、施設園芸省エネルギー化緊急対策事業実施要領第６の２に基づき、関係書類を添えて報告します。

（注）関係書類として次の書類を添付すること。
　　１　事業実施実績総括表（様式第４号）
　　２　事業実施実績書（様式第１号）